
Изјава

Јас ________________________________________________________________  со адреса на

живеење____________________________________________________________  и матичен 

број  ___________________________ настапувам на своја лична одговорност на  натпреварот 

__________________________________________  организиран од страна на ПВК Оксижен  и

организаторот не сноси никакви последици во  случај на било какви повреди или дефекти.

Име Презиме: ____________________

Потпис  ____________________

Дата:  ____________________

Напомена:   

Изјавата ја пополнуваат само за категориите хоби возач и детската категорија.

За малолетните лица под 18години потребно е изјавата да биде пополнета од страна на нивен 
старател.


